
 
 

UCHWAŁA NR XXX/186/09 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 czerwca 2009 roku 

  
  
 
w sprawie: upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej           
w Kobylinie do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych 
  
 
 
  
                   Na podstawie art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.4 ust.1, art.13 pkt 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych 
(Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz.449 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Upoważnia się Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobylinie do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej przewidzianych w ustawie      
z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192, poz.1378   
z późniejszymi zmianami) należących do kompetencji Burmistrza Kobylina, w szczególności do 
podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
                                                                                             Przewodniczący 
                                                                                              Rady Miejskiej  
 
                                                                                             Piotr Chlebowski 
 
                                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


